
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-603

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-603

033 Філософія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14272017 1330175 Дмитрів Марта-Тереза Ігорівна 164449 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028761 Філософія 180,800

2 14386850 1330175 Крат Наталія Миколаївна 164302 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130832 Філософія 177,600

3 14471035 1330175 Лахманюк Олександр Євгенійович 164448 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100630 Філософія 170,800

4 14458710 1330175 Олексенко Тетяна Олександрівна 132349 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009542 Філософія 171,400

5 14384350 1330175 Шумаков Максим Геннадійович 187183 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157541 Філософія 171,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-603

034 Культурологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14415424 1304075 Тимощук Ігор Ігорович 068831 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098981 культурологія 177,000

2 14376131 1304075 Язєва Олександра Кирилівна 164462 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199013 культурологія 168,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-603

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14288250 1297614 Вдовиченко Назарій Геннадійович 164411 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181073 Політологія 159,600

2 14375875 1297614 Гріх Тарас Олегович 164404 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071370 Політологія 172,800

3 14315540 1297614 Демченко Назар Олександрович 164416 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085978 Політологія 167,000

4 14517350 1297614 Капуста Юлія Романівна 138209 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086995 Політологія 162,000

5 14462488 1297614 Рабешко Руслан Богданович 164401 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177406 Політологія 163,000

6 14354305 1297614 Стамплевський Максим Миколайович 164406 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143599 Політологія 180,600

3



7 14415504 1297614 Федак Максим Ярославович 43509293 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138122 Політологія 174,000

8 14301250 1297614 Яворів Назар Ігорович 164402 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140391 Політологія 173,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-603

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14338624 1300231 Бенцаровська Вікторія Миколаївна 038758 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093649 Психологія 169,000

2 14339300 1300231 Білик Олена Ігорівна 164347 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027718 Психологія 174,400

3 14520495 1300231 Галушко Анастасія Олегівна 111749 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168018 Психологія 169,400

4 14487323 1300231 Гусєва Анна Олександрівна 164352 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262762 Психологія 172,800

5 14343764 1300231 Кот Анастасія Феліксівна 119905 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026454 Психологія 179,200

6 14266620 1300231 Микитич Богдан Михайлович 164348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027764 Психологія 181,600

5



7 14363559 1300231 Окунська Олена Володимирівна 164356 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018558 Психологія 181,600

8 14377357 1300231 Пахота Дмитро Олександрович 169556 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184466 Психологія 177,800

9 14306164 1300231 Перевізник Сандра-Марія Михайлівна 164351 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011147 Психологія 174,400

10 14401322 1300231 Трунквальтер Софія Василівна 164363 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004025 Психологія 169,800

11 14366793 1300231 Федюра Олена Віталіївна 164438 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071286 Психологія 178,600

12 14333676 1300231 Черниж Ірина Григорівна 023112 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018673 Психологія 169,000

13 14303032 1300231 Шестопалова Дар`я Максимівна 164301 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010690 Психологія 171,400

14 14424322 1300231 Шулунова Катерина Вадимівна 175764 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263396 Психологія 174,800

6


